Magistri, Baccalaurei et Scholastici in supra dictarum facultatum una vel altera isthic

promoti, aut aliqua dignitate seu gradu insigniti, gaudent, utuntur, fruuntur et potiuntur

quomodolibet, consuetudine vel de jure. Non obstantibus aliquibus privilegiis, indultis,

praerogativis, gratiis, statutis, ordinationibus, exemptionibus, aut aliis quibuscunque in

contrarium facientibus, quibus omnibus et singulis ex certa nostra scientia, animo

deliberato et motu proprio, per hoc Diploma nostrum derogamus et derogatum esse

volumus, dummodo tamen nihi scandalosum vel bonis moribus contrarium, aut S.

Romani Imperii Constitutionibus adversum, sive Professores sive Studiosi, ibidem

doceant vel scribant, aut doceri, scribi, in Lectionibus aut Disputationibus publicis

proponi, aut scripto vel libris sive clam, sive palam vulgari permittant.

Concedimus insuper et elargimur benignam facultatem ac potestatem ut Doctores

et Scholares in erigenda Universitate existentes, ad exemplum reliquarum Academiarum,

praevio tamen consensu saepe fati Friderici, Principis Electoris Brandenburgensis,

Ejusque successorum, statuta condere, ordinationes facere, nec non Pro-Rectorem ac

Pro-Cancellarium (quippe a libero Principis Electoris, uti Fundatoris, ejusque

successorum arbitrio et beneplacito dependere volumus, ut sibi ipsismet dignitatem

Rectoris et Cancellarii reservent, aut si et quoties voluerint, Universitati liberam et aliis

Universitatibus consuetam eligendi Rectores et Cancellarios facultatem elargiantur) nec

non alios Officiales pro lubitu et exigentia creare et facere possint et valeant. Quo etiam

no-
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minatus serenissimus Princeps Elector Brandenburgensis, Ejusque successores,

benignam animi Nostri propensionem, quoad hanc erectionem et fundationem magisque

experiantur, motu, scientia et auctoritate, quibus supra Pro-Rectori ad eum, quo diximus,

modum constituendo vel eligendo, sive Rectoratus munere deinceps in eadem

Universitate quoquo tempore functuro Comitivam Sacri Lateranensis Palatii, Aulaeque

nostrae Caesareae et Imperialis Consistorii contulimus, dedimus, et elargiti sumus, prout

tenore praesentium clementer conferimus, damus et elargimur, eumque aliorum

Comitum Palatinorum numero et consortio gratiose aggregamus et adscribimus.

Decernentes et hoc Imperiali statuentes Edicto, quod ex hoc perpetuo deinceps

tempore, donec et quamdiu dicti Pro-Rectoris muneri praefuerit, infra scriptis privilegiis,